
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro- CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail : camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo ... A serviço do Povo! 

ATO DA PRESIDÊNCIA N.Q 12, DE 07 DE OUTUBRO DE 2021. 

------------------------------------------------------------------------------------------------

Suspende o expediente no Poder Legislativo Municipal que 
especifica. 

O Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições legais e do disposto no artigo 101, inciso li, alínea "a", item 1 do Regimento 

Interno da Câmara Municipal, RESOLVE: 

Art. 12. Suspender o expediente administrativo no Poder Legislativo do 

município de Taquaritinga no dia 11/10/2021, véspera do feriado nacional. 

Art. 22. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Registrado na Diretoria Legislativa 

Município de Taquaritinga . 

imprensa oficial do 


